Conuertere nos de⁹ salutaris hie ut
et nobis ieiuniū q̄drage⁹ male p
ficiat mētes nēas celestib⁹ instrue dis
ciplis **P.** horep dia dicūtur cū Ca.
s. s. Col vts in dñica. Ad ves. ymnus
Ex more. Cap. s. vts. in ves. Dup mag.
an. **Q**uod omi ex mimis meis fecistis
mihi fecistis dicit dñs Col. dñi col. sup.

Absolue q̄s Venite bñd. Col.
dñe vincula pccōp nrōrū et q̄cqd
p eis meremur ppiciatus auerte P.
Feria. ij. sup be. **C**ū intrasset ihs
iherosolimā omota ē vniuersa ciuitas
dicēs q̄s est hic ppl's aut dicebat. hic ē
ihs ppheta a nazareth galilee Col. dñi
ppl. sup. Sc̄iptū est enim. Col.

Respice dñe familiaz tuā et p̄a ut
q̄d te mens nēa tuo desiderio ful
geat q̄ se carnis magratōne castigat
Per. P̄ mag. an. **S**c̄iptū est em qz
dom⁹ mea domus orōis ē cūctis gētib⁹
vos aut fecistis illā spelūcam latronū
et erat quotidie dōcēs in tēplo. Col. dñi
ppl. sup. Cū intrasset ihs. Col.

Accendat ad te dñe p̄ces n̄c̄e ⁊ ab
 ecclesia tua cūctā repelle neq̄tiaꝝ
 Per. Feria iij. sc̄ be. **G**eneratō hec
 p̄ua et p̄uersa signū querit et signū nō
 dabitur ei nisi signū iōne p̄phe Col.
dñi cal. sup. **D**icit fuit ionas in vētre ce
 ti trib⁹ diebus et trib⁹ noctib⁹ ita erit
 fili⁹ hōis in corde terre Col.

Precas n̄cas q̄s dñe clem̄ter ex
 audi et cōtra cūcta nobis aduer
 saria dexterā tue maiestatis extēde **P.**
Ad mag. añ. **D**ixit q̄daz ad ih̄m ecce
 mē tua ⁊ fr̄es tui foris stant querentes
 loq̄ tecū at ille r̄ndens dicēti sibi opt̄ q̄
 est mē mea et fr̄es mei ⁊ extēdens ma
 nuꝝ i discipulos suos dixit. ecce mē tua
 ⁊ fr̄es mei Col. dñi cal. sup. **D**i q̄s fecerit
 volūtātē patris mei ip̄e meus fr̄ soror et
 mater mea ē. dicit dñs Col.

Mentes n̄cas q̄s dñe lumie tue vi
 ficatōdis illustē vt videre possim⁹
 q̄ agēda sūt. et q̄ ecā sunt agere valea⁹
Feria. v. sup. be. añ. **E**gress⁹ ih̄s se
 cessit i ptes tyri et sydonis ⁊ ecce m̄c̄

chana: et a finibus illis egressa clamabat
dicens miserere mei domine fili david. Coll.
dm̄cal. Ruf. Dixit dominus mulieri chana:
nec non est bonum sive panem filiorum et mit-
tibus ad matrem ducendum utique dominus non et
catelli edunt de micis que cadunt de mensa
dominorum suorum ait illi ihesus mulier magna
est fides tua fiat tibi sicut petisti. Coll.

Quotidie populi tui quibus dominus benignus
intercedit ut qui per abstinentiam macer-
entur in corpore per fructum boni operis refici-
antur in mente. P. De mag. a. **M**ulier
magna est fides tua fiat tibi sicut petisti
Col. dm̄cal. Ruf. Vade mulier semel di-
xi tibi si ecce videris videbis mirabilia.

Quibus dominus populus christianis Col.
et que proficitur agnoscere et cele-
ste munus diligere quod frequentant. Per.
Feria. vi. sup. bñd. añ. **A**ngelus domini de-
scendit de celo movebatur aqua et sande-
batur unus. Col. dm̄cal. Ruf. domine non
habeo hominem ut cum meta fuerit aqua mit-
tat me in piscinam Collecta.
Adesto domine propitius plebi tue et qua

tibi facis esse delectā benigno refoue mi
seratus auxilio. P. Dup mag. añ. Qui
me sanū fecit ille mihi p̄cepit tolle ḡ
bagū tuū et ambula in pace. Coll. dñica

Elis. Duf. Angel⁹ dñi. Collecta
Craudi nos in dōrs de⁹ et mētib⁹ no
stris gr̄e tue lumē oñde. P. Habito

sup bñ. añ. Assūpsit ihs discipulos su
os ⁊ ascēdit in montē ⁊ trāfigurāt⁹ ē
aū eos. Col. dñical. Duf. Dñe bonū est
nos hic esse si vis faciā⁹ h̄ t̄ a taber
nacula tibi vñū moyfi vñū ⁊ helpe vñū

Populū tuū q̄s dñe aspici⁹ Coll
respice atq; ab eo flagella tue ira
cū die elem̄ter auerte. P. Ad ves. sup
ps. ā. Dñcaūs. ps. Ip̄m ym. Ex more.

Fr̄es rogā⁹ vos corripite Cap.
in q̄tos osolamī pisillāmes susci
pita inf̄eos patiētes estote ad oēs. v.
Angel suis. Dē mag. añ. Descēdēt
b⁹ ill de mōte p̄cepit ih̄s dicēs nēmi

dixeritis v̄s̄idēz. Col. dñical. Duf. Vi
sionē quā vidistis nēmi dixeritis donec
ā mortuis resurgat fili⁹ hōis. Coll.

A bonibus nos quos domine peccis pro-
ciatus absolue ut precepta veteris in pec-
catorum liberis tibi mentibus seruiamus.
Deo do. Completo. ut in sabbato.

Officij. in lau. an. **S**ine labia mea
aperies et os meum annuntiabit laudem tuam.
ps. Misere. an. **D**extera domini fecit vir-
tutem dextera domini exaltauit me. ps. Co-
fitem. a. **F**actus est adiutor meus de-
us meus. ps. De. de. an. **T**erium puerorum can-
temus ymnus quem cantabant in canio ig-
nis benedictes dominum. ps. Bn. d. an. **S**tatu-
it ea in eternum et in seculum seculi preceptum
posuit et non preteribit. ps. Laudate de-
ymn. Ihu qdragearie. Cap.

Fratres rogamus vos et obsecramus
in domino ihesu ut quemadmodum accepistis a
nobis quomodo vos oporteat ambulare et
placere deo sic et ambuletis ut abundetis
magis scitis ei que precepta debent vobis
per dominum ihesum. Deo. b. Dne refugi. De bn.
an. **V**enit ad ihesum leprosus deprecans
eum et genu flexo dixit domine si vis, potes
me mundare ait illi ihesus volo mundare

De q̄ aspicias dñi nos dñate Col.
Dñi tui i tē dexteri q̄z custodi ut
ab oib⁹ adūsitatib⁹ mūiamur in corpe
et a prauis cogitatioib⁹ mūdēmur in
mēte. **V.** Hore dñe ut in dō. p̄a denti
In. ij. ves. añ. De d a dextris. ps. Dixit.

Hec ē volūtas dei scificatio vestra
ut abstineatis vos a fornicatiōe ut sci
at vnusquisqz vēm suū vas possidere
in scificatiōe et honore. **Deo. b. Angel.**
De mag. añ. Vade ostēde te sacerdoti
et offer mūn⁹ tuū sicut p̄cepit moyses
pro emūdatiōe tuā dicit dñs: **Col. autē**

Feria. ij. sup bene. añ. Ego p̄cipiū
qui et loquor vobis. Col. dñcal. Suff.

Festa Qui me misit. Col.
Qūs om̄ps de⁹ ut familiā tuā que
se affligēdo carne ab alimētis abstinet se
ctādo iusticiā a culpa ieiūet. **V. Dup**
mag. añ. Qui me misit meū est et nō
reliquit me solū qz que placita sunt ei
fācio semper. Collea dñcal. Suffea.
Ego p̄ncipiū v̄. r̄as Collecta.

Adesto supplicatōibus nris dñs
deus et q̄b⁹ fiducia sperāde pietatē
is idnlges ofuete misericordie tribue be
nigu⁹ effectū Per dō. Feria. iij. sup be.

Vnus est em̄ m̄gē vester q̄ m̄ cel̄
est x̄ps dñs. Col. dñcal. Puf. Qui ma

Prospice quōs dñe be ioz est Col.

Magnus in nobis obpūatē scē sub
fidū vt que te auctore faciēda cogno

uim⁹ te opante impleam⁹ P. De mag.

Qui maior est v̄m erit ministe
vester qz dñs q̄ se exaltat hūliabitur di

cit dñs Col. dñcal. Puf. Vñ ē em̄ Col.

Prospiciare dñe supplicatōib⁹ nris
et aiay nēarū medece lāguoribus

vt remissiōe p̄cepta de tua sp̄ bñdōne
letemur P. Feria q̄cta sup be. a. Ec

Cce ascēdimus iherosolimā et filius ho
minis tradetur ad crucifigendū Col.

dñcal. Puff. Tradetur em̄ gentib⁹ ad
illudendum et flagellandum et cruci
gendum. Collecta.

Populū tuū dñe p̄picius respice
quos ab escis carnalib⁹ p̄cipis

abstineat a foris quoque vicis cessare
sede **P.** Dup mag. a. **D**edere aut me
cu nō est meu dare vobis sed q̄b⁹ patū

est a p̄e meo **Col. d̄m̄cal.** **Duf.** Ecce as

Grus innocētie **S** adim⁹ **Col.**

ēstitutor et amator dicite ad te tuo

tū corda seruoꝝ ut spūs tui feruore cō

cepto et in fide inuēiatur stabiles et in

ope efficacis **P.** **Feria. o. sup be. a.**

Pater abrahāz misere mei et mitte

lazarū ut ināgat extremū digiti sui in

aquā ut refrigeret linguā meam. **Col.**

d̄m̄cal. **Duf.** **F**em̄ est aut ut morectur

mendicis et portaretur ab angel⁹ in si

num abrahe. **Collecta.**

Presta nobis domine auxilium

gratie tue ut ieiunijs et oracōi

b⁹ intenti liberemur ab hostib⁹ mētis

et corpis **P.** **D̄ mag. a. n̄.** **F**ili cecoz

date quia recepisti bona i vita tua et la

zarus similiter mala **Collecā. d̄m̄calis**

Duf. **R**ogo te pater abraham ut mit

tas lazarum in domum patris mei ha

bec em̄ quinqz fr̄es ut testetur illis ne

et ipsi veniant in locum hunc tormetorum
Adesto domine famulis tuis. **Coll.**

et perpetua benignitate largire po-
scentibus ut hijs qui te auctore et guber-
natore gloriantur et congregata restau-
res et restaurata conserues. **per dnm.**

Feria sexta. Sup. bened. an. Malos
male perdet et vinea sua locabit alijs
agricolis qui reddant ei fructum temporibus
suis. **Coll. dñical. Suffra. Malos ma-**

le perdet et vineam suam locabit alijs agri-
colis. Coll.

Domine deus ut sacro nos purifica-
te ieiuniosinceris mentibus ad sacra ve-
natura nos facias pervenire. **Per do. Sup.**

magt. an. Querens ihum tencee timue-
runt turbas. quia sicut prophetam eum habe-
bant. **Coll. dñical. Suffra. Malos ma-**

le perdet. **uts. ad bene. Collecta.**

Domine quibus dñe populo tuo salutem men-
tis et corporis. ut bonis opibus ihe-
rendo tue semper virtutis mereatur pre-
statione defendi. **Per do. Habba. sup. bñ.**

Dado ad preem meum et dicam ei. **pater**

fac me sicut dñi ex mercenarijs suis.
Col-dm̄cal. Dup. Dixit aut pater ad ser-
 uos suos cito pferre stolam primaz et
 induite illum et date annuuz in manu
 eius et calciamenta in pedes. Colk.

Quis dñe neis effectū ieiunij sa-
 lutare ut castigatio carnis assup-
 ta ad nēdum vegetatiōez trāseat aīa
 rum Her. Ad ves. sup ps. ā. Hñc us.
ps. Ip̄m p̄m̄⁹ vsqz ad cenā dñi

Somni largitor p̄m̄ij spes qui es
 omnia mūdi p̄cc̄tes intēde seruoꝝ
 ad te deuote clamantū. **N**ostre te con-
 scientia graue offēdisse mōstrat quā
 emūdes supplicamus ab d̄ibus piacul

Si cēuis q̄s tribuet idulge quia po-
 tens es si corde rogam⁹ uūdo c̄rte de-
 bes ex p̄misso. **E**rgo ācepta hoc nūz
 qui factasti ieiunū quo mystice pasca-
 liā capiamus sacramenta. **D**ūmā no-

bis hoc cōferat et adorāda trinitas in
 qua gloriatur vnus p̄ cūcta secula deus
 Amē. Cap. d̄m̄cale. d̄. Angelis suis. Dup
mag. ā. Dedit p̄ p̄mitti filio stolam

primā pite & anulū nā & calciamta illi
tribuit. celebuit magnū diuiniū hēn
stolā pūaz in lauae & et anulū fidei sig
naculū. Col. dñcal. Ruf. Fili tu sp me
cū es et dia mea tua sūt. epulari aut et
gāudete oportebat qz sē tuus mortuus
fuerat & reuixit pierat et muētus est.

F Amiliā tuā qūs dñe cō Coll.
tinua pietate custodi ut que in so
la spe gēe celestis immitur. celesti etiā
pactione mūiat. P. Cōple. ut in p
cedēti sabbato dñca. iij. m. l. ā. Fac
benigne i bona volūate tua. ut edifica
tur dño murū ihrlm. ps. Disere. ā. dñs
mihī adiutor ē n̄ tēbo qd faciat mihī
hō. ps. Cōfite. ā. De⁹ misera. nū & bñdi
cat nobis. ps. De⁹ de⁹. ā. Vm virtutis
sue oblit⁹ ē ignis ut pccū tui libera
tur illesi. p. Dñs. ā. Sol & luna laudate
dñz qz exaltatū ē nomen eius soli⁹. ps.
Laudate dñz de. ymn⁹ vsqz ad dñca.